EDITAL Nº 15/2021- TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE

Licitação Meru Viagens

A: cpl@tjac.jus.br

05/03/2021 09:10:32

mailto:cpl@tjac.jus.br

Boa Tarde,

Solicito pedido de esclarecimento sobre :

Se haverá desconto:
E sé será aceito taxa zero?

Atenciosamente

Lorrany Alves

SCS QD 08
Bloco B50 Salas 509, 511, 513 e 515
Brasilia /DF – CEP: 70.333-900
+ 55 61 3967 – 3011
+ 55 0800 – 607 3011

Re:EDITAL Nº 15/2021- TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE

Seção de Licitação e de Contratos

A: "Licitação Meru Viagens"<licitacao@meruviagens.com.br>

05/03/2021 09:37:04

Sra. representante,
Em resposta ao pedido informamos que o valor ofertado será tão somente para RAV e esta será admitido valor zero.
Informo que outros questionamentos já foram apresentados a este Pregão e estão disponibilizados, juntamente com as
respostas, no quadro de avisos/esclarecimentos/impugnações do Comprasnet.
Att.,
Gilcineide Ribeiro
Pregoeira

-----Mensagem Original-----
Assunto: EDITAL Nº 15/2021- TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
De: "Licitação Meru Viagens" <licitacao@meruviagens.com.br>
Para: cpl@tjac.jus.br
Data: 05/03/2021 15:10:32

mailto:licitacao@meruviagens.com.br
mailto:licitacao@meruviagens.com.br
mailto:cpl@tjac.jus.br

Boa Tarde,

Solicito pedido de esclarecimento sobre :

Se haverá desconto:
E sé será aceito taxa zero?

Atenciosamente

Lorrany Alves

SCS QD 08
Bloco B50 Salas 509, 511, 513 e 515
Brasilia /DF - CEP: 70.333-900
+ 55 61 3967 - 3011
+ 55 0800 - 607 3011

	EDITAL Nº 15/2021- TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
	Licitação Meru Viagens A: cpl@tjac.jus.br

	Re:EDITAL Nº 15/2021- TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
	Seção de Licitação e de Contratos
	05/03/2021 09:37:04